
 
 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

PRO ŽADATELE O DOTACI Z 1.VÝZVY SZP 

MAS Krajina srdce, z. s. si Vás tímto dovoluje pozvat na seminář pro žadatele 
o dotaci v rámci Společné zemědělské politiy 

1. Výzva k předkládání Žádostí o dotaci 

Datum konání: 11.7. 2024 

Čas: 15:00 hod. 

Místo konání: Matrika – Městský úřad Tábor (Žižkovo náměstí 6, 390 01 Tábor) 

Program: 

 1. Výzva SZP MAS Krajina srdce - základní informace 

 Financování projektu 

 Společné podmínky 

 Zadávání zakázek 

 Nezpůsobilé výdaje 

 Vyhlášené Fiche 

 Postup podání žádosti o dotaci 
 Přílohy předkládané při podání ŽoD na MAS 

 Důležité dokumenty 

 Závěr  

Doporučujeme vzít si s sebou na seminář notebook a mít již hotovu registraci na Portál 
farmáře. Další podklady (prezentaci, postup pro vygenerování a zaslání ŽoD na MAS a 

podání na RO SZIF, formuláře Fichí a další přílohy) obdržíte na místě nebo jsou k dispozici 

předem na www.maskrajinasrdce.cz, záložka Dotační programy – SZP. 

Svoji účast na semináři prosím potvrďte na email: info@maskrajinasrdce.cz 

 

Těšíme se na Vaši účast!                                                      Kolektiv MAS Krajina srdce, z. s. 

 

https://www.maskrajinasrdce.cz/
mailto:info@maskrajinasrdce.cz

